
Администрация
закрытого административно-территориального 

образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2016 ЗАТО Озерный №59

Об утверждении Правил определения 
нормативных затрат на обеспечение 
функций муниципальных органов 
ЗАТО Озерный Тверской области 
и подведомственных им казённых 
учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к 
определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных 
органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и 
муниципальных органов», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к
порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 
закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», 
Постановлением администрации от 25.12.2015 № 612 «Об утверждении 
Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО 
Озерный Тверской области, содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Правила определения нормативных затрат на 
обеспечение функций муниципальных органов и подведомственных им 
казённых учреждений (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации ЗАТО Озерный Тверской области по 
финансово-экономическим вопросам Н.З. Савокину.



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте Единой информационной 
системы в сфере закупок.

Г лава администрации
ЗАТО Озерный Тверской области В.И. Махринская


